様式９
                                                 　 令和　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
　　東北運輸局長　殿
業務第三者委託承認申請書
　自家用自動車有償貸渡賃貸借　  契約書第５条に基づき、次のとおり申請します。

	 委託予定の業務内容

	 委託の必要性

   ○委託予定先の内容

	委託先名

	本

店

等
	所 在 地

	電話番号

	代表者役職

	代表者氏名

	設立年月日

	委託先名

	本

店

等
	所 在 地

	電話番号

	代表者役職

	代表者氏名

	設立年月日

	委託先名

	本

店

等
	所 在 地

	電話番号

	代表者役職

	代表者氏名

	設立年月日

	委託先名

	本

店

等
	所 在 地

	電話番号

	代表者役職

	代表者氏名

	設立年月日

	委託先名

	本

店

等
	所 在 地

	電話番号

	代表者役職

	代表者氏名

	設立年月日

	委託先名

	本

店

等
	所 在 地

	電話番号

	代表者役職

	代表者氏名

	設立年月日

   申請にあたり、下記事項を確約いたします。

  ・承認を得た第三者に対し、業務仕様書及び契約書の各項目を遵守した適正な業務遂行

  のための必要な措置をとり、第三者の業務履行について全責任を負います。

                      (申請者)

                       住　　所

                       会社名
                       代表者名